

Årsredovisning
för
Stadsbudskontoret i Ludvika AB
556193-7797
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Stadsbudskontoret i Ludvika AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 20 april 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ludvika den 20 april 2023



Stefan Carlsson

Styrelsen och verkställande direktören för Stadsbudskontoret i Ludvika AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkerirörelse med linjedistribution samt bohags- och flytttransporter. Bolaget kör främst åt Schenker AB och är även ansluten till M4 Gruppen AB. Bolaget har inför nya räkenskapsåret 39 (37) fordonsenheter.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har under räkenskapsåret uppgått till 78 509 tkr (63 291 tkr), vilket är ökning med 24 % i jämförelse med föregående år. Bolaget har under våren 2022 utökat verksamheten med fler uppdrag inom linjedistribution.

Bolagets investering i fordon har uppgått till 10.751 tkr (5 144 tkr), vilket främst avser normal förnyelse av fordonsparken.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	78 509	63 291	55 970	51 280
Resultat efter finansiella poster	4 481	5 160	5 066	3 645
Soliditet (%)	34,4	34,3	30,9	32,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 670 337	3 108 227	4 878 564
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		3 108 227	-3 108 227	0
Utdelning på extra bolagsstämma		-1 000 000		-1 000 000
Årets resultat			2 466 008	2 466 008
Belopp vid årets utgång	100 000	3 278 564	2 466 008	5 844 572

02

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 278 564
årets vinst	2 466 008
	5 744 572

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	4 744 572
	5 744 572

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		78 509 198	63 291 391
Övriga rörelseintäkter		943 151	955 503
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		79 452 349	64 246 894
Rörelsekostnader			
Fordonskostnader		-35 905 455	-24 109 530
Övriga externa kostnader		-2 152 156	-1 938 180
Personalkostnader	3	-29 878 586	-26 643 861
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 649 794	-6 092 335
Summa rörelsekostnader		-74 585 991	-58 783 906
Rörelseresultat		4 866 358	5 462 988
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 404	4 286
Räntekostnader och liknande resultatposter		-389 740	-306 833
Summa finansiella poster		-385 336	-302 547
Resultat efter finansiella poster		4 481 022	5 160 441
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-970 000	-844 000
Förändring av överavskrivningar		-641 846	-386 754
Summa bokslutsdispositioner		-1 611 846	-1 230 754
Resultat före skatt		2 869 176	3 929 687
Skatter			
Skatt på årets resultat		-403 168	-821 460
Årets resultat		2 466 008	3 108 227

RL

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	4	237 500	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		237 500	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	5	2 645 585	2 725 951
Fordon och inventarier	6	25 544 183	21 414 303
Summa materiella anläggningstillgångar		28 189 768	24 140 254
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	1 354 800	1 302 600
Andra långfristiga fordringar	8	1 017 172	882 337
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 371 972	2 184 937
Summa anläggningstillgångar		30 799 240	26 325 191
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 228 387	8 491 747
Övriga fordringar		64 847	3 820
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		955 394	285 031
Summa kortfristiga fordringar		10 248 628	8 780 598
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 422 328	7 014 159
Summa kassa och bank		7 422 328	7 014 159
Summa omsättningstillgångar		17 670 956	15 794 757
SUMMA TILLGÅNGAR		48 470 196	42 119 948

R

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 278 564

1 670 338

Årets resultat

2 466 008

3 108 227

Summa fritt eget kapital

5 744 572

4 778 565

Summa eget kapital

5 844 572

4 878 565

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

4 084 000

3 114 000

Akkumulerade överavskrivningar

9 559 600

8 917 754

Summa obeskattade reserver

13 643 600

12 031 754

Långfristiga skulder

9, 10

Övriga skulder till kreditinstitut

12 209 690

7 827 194

Summa långfristiga skulder

12 209 690

7 827 194

Kortfristiga skulder

10

Övriga skulder till kreditinstitut

5 143 544

4 582 298

Leverantörsskulder

3 474 212

2 906 679

Skatteskulder

124 632

769 150

Övriga skulder

4 286 759

4 787 628

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 743 187

4 336 680

Summa kortfristiga skulder

16 772 334

17 382 435

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

48 470 196

42 119 948

R

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5
Byggnader	33,3
Markanläggningar	20
Fordon och inventarier	5-10

Not 2 Väsentliga händelser under och efter räkenskapsårets slut

Under början av 2022 har Ryssland inlett en väpnad konflikt mot Ukraina. Sanktioner har införts som har fått effekter på världsekonomin bland annat genom ökade varupriser och import- och exportrestriktioner. Bolagets verksamhet har påverkats av den negativa utvecklingen av drivmedelspriserna, men de höga kostnaderna kommer i allt väsentligt att kompenseras av högre avtalsintäkter. Bolaget har en stark finansiell ställning som kan stå emot en betydande kostnadsökning, men utvecklingen följs noggrant.

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	47	46

Not 4 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	140 000	140 000
Inköp	285 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	425 000	140 000
Ingående avskrivningar	-140 000	-140 000
Årets avskrivningar	-47 500	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-187 500	-140 000
Utgående redovisat värde	237 500	0

SR

Not 5 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 765 721	3 765 721
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 765 721	3 765 721
Ingående avskrivningar	-1 039 770	-959 452
Årets avskrivningar	-80 366	-80 318
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 120 136	-1 039 770
Utgående redovisat värde	2 645 585	2 725 951

Not 6 Fordon och inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	53 051 016	49 347 790
Inköp	10 750 895	5 143 788
Försäljningar/utrangeringar	-3 637 730	-1 440 562
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 164 181	53 051 016
Ingående avskrivningar	-31 636 713	-27 065 258
Försäljningar/utrangeringar	3 538 643	1 440 562
Årets avskrivningar	-6 521 928	-6 012 017
Utgående ackumulerade avskrivningar	-34 619 998	-31 636 713
Utgående redovisat värde	25 544 183	21 414 303

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 302 600	1 302 600
Inköp	52 200	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 354 800	1 302 600
Utgående redovisat värde	1 354 800	1 302 600

CL

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	882 337	880 071
Tillkommande fordringar	134 835	2 266
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 017 172	882 337
Utgående redovisat värde	1 017 172	882 337

Not 9 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	90 000	270 000
	90 000	270 000

Not 10 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 17 353 234 (12 409 492) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	12 209 690	7 827 194
	12 209 690	7 827 194
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 143 544	4 582 298
	5 143 544	4 582 298



Not 11 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	4 000 000	4 000 000
Fastighetsinteckning	2 000 000	2 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	17 398 590	15 540 710
	23 398 590	21 540 710

Ludvika den 20 april 2023



Stefan Carlsson
Verkställande direktör



Axel Carlsson

Min revisionsberättelse har lämnats den 20 april 2023



Stefan Bengtsson
Auktoriserad revisor
